
2,319,467 円
1,958,000 円

178,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1283

資格者番号

測量業務
予定価格

公共基準点管理保全業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 7月 1日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

大日コンサルタント（株）

（有）小野事務所

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）興栄コンサルタント

（有）榊原測量

1,780,000

2,350,000

2,700,000

2,800,000

2,800,000

3,100,000

4,000,000

72000051

72001331

72000047

72000007

72000016

72000002

72000761

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 7月 1日

非該当
非該当
非該当



3,463,900 円
3,058,000 円

278,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1322

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁修繕詳細設計業務委託（西門川１１号橋）業務名
岐阜市芥見嵯峨２丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 7月 5日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,574,500 円

10

大日コンサルタント（株）

（株）日新ブリッジエンジニアリング

大同コンサルタンツ（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）テイコク

（株）ユニオン

（株）メイホ－エンジニアリング

2,780,000

2,800,000

3,150,000

3,200,000

3,200,000

3,500,000

3,500,000

72000051

72001489

72000007

72000002

72000047

72000057

72001499

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 7月 5日

非該当
非該当



1,353,240 円
1,263,600 円

93,600 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1324

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

工事前家屋調査業務委託業務名
岐阜市岩滝西１丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 7月 5日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）彰事務所

（株）テイコク

（株）ユニオン

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

1,170,000

1,200,000

1,200,000

1,250,000

1,300,000

1,350,000

1,350,000

72000007

72000016

72001171

72000047

72000057

72000002

72000005

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 7月 5日

非該当
非該当
非該当



7,208,300 円
6,050,000 円

550,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1309

資格者番号

測量業務
予定価格

加納Ⅰ第三調査区地籍調査事業業務委託業務名
岐阜市長が指定する地区業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 7月 8日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 4,556,207 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,110,872 円

10

（株）ユニオン

中央エンジニアリング（株）

中部復建（株）岐阜支店

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）パスコ 岐阜支店

5,500,000

5,700,000

6,100,000

6,200,000

6,200,000

6,300,000

6,500,000

7,400,000

8,000,000

72000057

72000016

72000046

72000002

72000005

72000047

72000007

72001499

72000050

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 7月 8日

非該当



16,390,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1280

資格者番号

測量業務
予定価格

都市計画基本図作成業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月10日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

（株）テイコク

大建都市開発（株）

三和航測（株）名古屋営業所

（株）オオバ 岐阜営業所

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

中部復建（株）岐阜支店

（株）興栄コンサルタント

（株）ユニオン

（株）パスコ 岐阜支店

（株）メイホ－エンジニアリング

14,900,000

16,200,000

16,200,000

16,200,000

16,500,000

16,500,000

16,500,000

16,600,000

17,000,000

22,000,000

25,000,000

72000047

72000014

72001136

72001462

72000005

72000007

72000046

72000002

72000057

72000050

72001499

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月10日

1,490,000 円



10,813,000 円
9,350,000 円

850,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1310

資格者番号

建築設計業務
予定価格

岐阜市民病院重症患者管理病床整備第Ⅰ期工事監理業務委託業務名
岐阜市鹿島町７丁目１番地業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 7月10日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 6,758,200 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,536,400 円

10

（株）デザインボックス

大建設計（株）

創建設計（株）

（株）サニ－建築設計

司設計（株）

（株）河口設計

（株）向井建築事務所

（株）岐創設計

（株）岡田設計

8,500,000

11,000,000

11,000,000

11,470,000

15,000,000

17,650,000

72000423

72000295

72001457

72000297

72000290

72001640

72000302

72000336

72001050

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 7月10日

非該当



8,936,400 円
8,250,000 円

750,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1327

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁定期点検業務委託（常磐橋ほか３２橋）業務名
岐阜市常磐地区ほか９地区業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 7月10日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 5,837,450 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,491,340 円

10

（株）ユニオン

大同コンサルタンツ（株）

（株）テイコク

中央エンジニアリング（株）

（株）三栄コンサルタント

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）片平新日本技研 岐阜事務所

大日コンサルタント（株）

7,500,000

8,100,000

8,200,000

8,500,000

8,600,000

9,280,000

10,000,000

12,000,000

15,800,000

72000057

72000007

72000047

72000016

72000005

72000012

72001499

72001288

72000051

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 7月10日

非該当



9,603,000 円
8,910,000 円

810,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1328

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁定期点検業務委託（市橋架道橋ほか２４橋）業務名
岐阜市市橋地区ほか１１地区業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 7月10日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 6,263,250 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,965,900 円

10

大同コンサルタンツ（株）

（株）ユニオン

（株）日新ブリッジエンジニアリング

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）ト－ニチコンサルタント 岐阜事務所

大日コンサルタント（株）

8,100,000

8,500,000

8,600,000

8,650,000

8,700,000

8,700,000

9,000,000

9,600,000

15,800,000

72000007

72000057

72001489

72000047

72000002

72000005

72001499

72001396

72000051

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 7月10日

非該当



8,041,000 円
7,579,000 円

689,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1296

資格者番号

建設コンサル－河川、砂防及び海岸・海洋
予定価格

公園貯留施設測量設計業務委託（沓掛公園）業務名
岐阜市長森本町１丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 7月12日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 5,151,680 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,760,320 円

10

三井共同建設コンサルタント（株）岐阜営業
所

（株）興栄コンサルタント

（株）テイコク

（株）朝日土質設計コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）ユニオン

（株）三栄コンサルタント

大日コンサルタント（株）

（株）メイホ－エンジニアリング

6,890,000

7,100,000

7,100,000

7,120,000

7,150,000

7,200,000

7,500,000

9,880,000

12,300,000

72001329

72000002

72000047

72000012

72000007

72000057

72000005

72000051

72001499

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 7月12日

非該当



1,108,080 円
972,000 円
72,000 円

外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1349

資格者番号

建設コンサル－河川、砂防及び海岸・海洋
予定価格

区域指定申請資料作成業務委託（みどりヶ丘）業務名
岐阜市加野字大蔵山ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 7月12日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）ユニオン

大同コンサルタンツ（株）

（株）テイコク

中央エンジニアリング（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

明治コンサルタント（株） 岐阜営業所

900,000

1,200,000

1,200,000

1,250,000

1,300,000

1,300,000

1,530,000

72000057

72000007

72000047

72000016

72000002

72000005

72001801

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 7月12日

非該当
非該当
非該当



4,774,000 円
4,510,000 円

410,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1380

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁修繕詳細設計業務委託（無名橋１号ほか１橋）業務名
岐阜市加納東丸町２丁目ほか２地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 7月12日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,170,000 円

10

（株）興栄コンサルタント

（株）日新ブリッジエンジニアリング

（株）ユニオン

大同コンサルタンツ（株）

（株）テイコク

中央エンジニアリング（株）

大日コンサルタント（株）

4,100,000

4,300,000

4,400,000

4,500,000

4,500,000

4,550,000

8,800,000

72000002

72001489

72000057

72000007

72000047

72000016

72000051

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 7月12日

非該当
非該当



9,623,900 円
7,975,000 円

725,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1326

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁定期点検業務委託（（８２２７）無名橋ほか３８橋）業務名
岐阜市市橋地区ほか５地区業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 7月17日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 6,304,000 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,999,200 円

10

（株）日新ブリッジエンジニアリング

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）テイコク

（株）ユニオン

（株）ニュ－ジェック 岐阜事務所

大日コンサルタント（株）

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

7,250,000

7,780,000

8,500,000

8,600,000

8,700,000

8,750,000

12,000,000

15,800,000

20,000,000

72001489

72000005

72000007

72000002

72000047

72000057

72001216

72000051

72000874

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 7月17日

非該当



9,434,700 円
9,020,000 円

820,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1335

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁定期点検業務委託（（3724）無名橋ほか３６橋）業務名
岐阜市常磐地区ほか５地区業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 7月17日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 6,205,500 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,861,600 円

10

（株）三栄コンサルタント

（株）日新ブリッジエンジニアリング

大同コンサルタンツ（株）

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

サンコ－コンサルタント （株） 岐阜営業
所

中央エンジニアリング（株）

（株）ユニオン

大日コンサルタント（株）

8,200,000

8,600,000

8,650,000

8,700,000

8,750,000

8,930,000

9,000,000

9,000,000

17,800,000

72000005

72001489

72000007

72000047

72000002

72000929

72000016

72000057

72000051

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 7月17日

非該当



5,929,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1367

資格者番号

建設コンサル－都市計画
予定価格

岐阜市住宅マスタープラン策定業務委託業務名
岐阜市内全域業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月17日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ランドブレイン（株）岐阜事務所

大日本コンサルタント（株）岐阜営業所

（株）市浦ハウジング＆プランニング 名古
屋営業所

大日コンサルタント（株）

（株）テイコク

（株）オオバ 岐阜営業所

（株）興栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

大建都市開発（株）

5,390,000

5,830,000

7,100,000

8,800,000

10,000,000

10,200,000

11,000,000

11,000,000

11,000,000

72001606

72001218

72001503

72000051

72000047

72001462

72000002

72000007

72000014

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月17日

539,000 円



9,275,200 円
8,635,000 円

785,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1347

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁修繕詳細設計業務委託（記念大橋ほか３橋）業務名
岐阜市木田ほか５地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 7月19日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 6,028,150 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,706,880 円

10

（株）テイコク

（株）日新ブリッジエンジニアリング

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）ユニオン

大同コンサルタンツ（株）

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）オリエンタルコンサルタンツ 岐阜事
務所

大日コンサルタント（株）

7,850,000

8,000,000

8,100,000

8,200,000

8,200,000

8,300,000

8,900,000

11,000,000

18,500,000

72000047

72001489

72000002

72000005

72000057

72000007

72001499

72001052

72000051

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 7月19日

非該当



5,359,200 円
5,060,000 円

460,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1348

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁修繕詳細設計業務委託（新田橋）業務名
岐阜市一日市場地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 7月19日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 3,482,550 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,874,700 円

10

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）日新ブリッジエンジニアリング

（株）ユニオン

（株）興栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）テイコク

（株）ト－ニチコンサルタント 岐阜事務所

（株）メイホ－エンジニアリング

大日コンサルタント（株）

4,600,000

4,700,000

4,750,000

4,800,000

4,800,000

4,800,000

5,000,000

5,100,000

8,800,000

72000012

72001489

72000057

72000002

72000007

72000047

72001396

72001499

72000051

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 7月19日

非該当



1,164,240 円
1,107,000 円

82,000 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1395

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

工事前家屋調査業務委託（南谷川４号支線排水路）業務名
岐阜市石谷字北山地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 7月19日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

大同コンサルタンツ（株）

（株）テイコク

（株）中部構造コンサルタント

（株）彰事務所

（株）ユニオン

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）三栄コンサルタント

1,025,000

1,050,000

1,100,000

1,180,000

1,200,000

1,200,000

1,250,000

72000007

72000047

72000056

72001171

72000057

72001499

72000005

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 7月19日

非該当
非該当
非該当



1,555,200 円
1,490,400 円

110,400 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1397

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

工事前家屋調査業務委託（七郷排水路）業務名
岐阜市曽我屋３丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 7月19日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）彰事務所

中央エンジニアリング（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）中部構造コンサルタント

（株）ユニオン

（株）三栄コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

1,380,000

1,420,000

1,430,000

1,450,000

1,470,000

1,500,000

1,600,000

72001171

72000016

72000002

72000056

72000057

72000005

72001499

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 7月19日

非該当
非該当
非該当



11,788,700 円
11,000,000 円
1,000,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1368

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁定期点検業務委託（（８１２３）爪橋ほか５１橋）業務名
岐阜市市橋地区業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 7月22日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 7,661,750 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,524,480 円

10

中央エンジニアリング（株）

基礎地盤コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）ユニオン

大同コンサルタンツ（株）

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

大日コンサルタント（株）

10,000,000

10,100,000

10,250,000

10,300,000

10,500,000

10,500,000

10,600,000

11,000,000

13,800,000

72000016

72000973

72000012

72000057

72000007

72000047

72000002

72000005

72000051

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 7月22日

非該当



2,173,600 円
2,035,000 円

185,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1396

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

工事前家屋調査業務委託（福光２５号線）業務名
岐阜市福光西３丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 7月22日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

大同コンサルタンツ（株）

（株）テイコク

（株）中部構造コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）ユニオン

（株）メイホ－エンジニアリング

1,850,000

1,950,000

1,950,000

2,000,000

2,000,000

2,000,000

2,100,000

72000007

72000047

72000056

72000002

72000005

72000057

72001499

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 7月22日

非該当
非該当
非該当



1,530,100 円
1,100,000 円

100,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1403

資格者番号

建築設計業務
予定価格

エコプラント椿屋根改修工事設計業務委託業務名
岐阜市椿洞８１３番地３業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 7月22日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（有）ユ－・アイ建築事務所

（株）パトス建築設計室

（株）歩設計

（株）岐創設計

大建都市開発（株）

宮川建築設計事務所

（株）エコプラン

1,000,000

1,500,000

1,800,000

2,000,000

3,500,000

8,000,000

72000319

72000293

72001127

72000336

72000014

72000905

72000920

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 7月22日

非該当
非該当
非該当



15,206,400 円
14,245,000 円
1,295,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1381

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁定期点検業務委託（金華橋）業務名
岐阜市下新町ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 7月24日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 10,053,600 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,059,200 円

10

（株）三栄コンサルタント

（株）ユニオン

（株）朝日土質設計コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

（株）メイホ－エンジニアリング

セントラルコンサルタント（株）岐阜営業所

大日コンサルタント（株）

（株）建設技術研究所 岐阜事務所

12,950,000

13,500,000

13,600,000

13,600,000

14,000,000

14,000,000

15,000,000

17,000,000

18,300,000

20,000,000

72000005

72000057

72000012

72000016

72000002

72000047

72000007

72001499

72001285

72000051

72001131

落札

辞退
11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 7月24日

非該当



7,990,400 円
7,667,000 円

697,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1415

資格者番号

建設コンサル－都市計画
予定価格

歴史文化資産整備検討業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 7月24日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 5,192,600 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,777,260 円

10

（株）プレック研究所 中部事務所

（株）オオバ 岐阜営業所

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

（株）テイコク

（株）パスコ 岐阜支店

大日コンサルタント（株）

（株）オリエンタルコンサルタンツ 岐阜事
務所

（株）建設技術研究所 岐阜事務所

（株）エイト日本技術開発 岐阜事務所

6,970,000

7,270,000

8,100,000

9,000,000

9,800,000

10,000,000

11,000,000

15,000,000

72000708

72001462

72001473

72000047

72000050

72000051

72001052

72001131

72001513

落札

辞退

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 7月24日

非該当



7,480,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1416

資格者番号

建設コンサル－都市計画
予定価格

史跡岐阜城山麓部庭園整備事前調査業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月24日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

（株）イビソク 岐阜営業所

（株）興栄コンサルタント

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

（株）地域計画建築研究所 名古屋事務所

（株）プレック研究所 中部事務所

（株）建設技術研究所 岐阜事務所

（株）オオバ 岐阜営業所

6,800,000

7,700,000

7,800,000

8,000,000

10,000,000

72000114

72000002

72000047

72000007

72001473

72000144

72000708

72001131

72001462

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月24日

680,000 円



24,200,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1382

資格者番号

その他建設コンサルタント等業務
予定価格

路線価付設等業務委託業務名
岐阜市全域業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月26日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アジア航測（株）岐阜支店

中日本航空（株）岐阜支店

朝日航洋（株）岐阜支店

（株）イビソク 岐阜営業所

国際航業（株）岐阜営業所

大同コンサルタンツ（株）

（一財）日本不動産研究所 岐阜支所

（株）テイコク

（株）パスコ 岐阜支店

（株）新日 岐阜支店

大日コンサルタント（株）

22,000,000

23,100,000

23,200,000

23,300,000

23,780,000

24,000,000

24,000,000

24,000,000

25,000,000

25,000,000

72000038

72000915

72000848

72000114

72001562

72000007

72000015

72000047

72000050

72000918

72000051

落札

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月26日

2,200,000 円



6,289,800 円
6,050,000 円

550,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1413

資格者番号

建築設備設計業務
予定価格

徹明さくら小学校ほか２８校電気設備設計業務委託業務名
岐阜市木ノ本町１丁目１８番地ほか２８地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 7月26日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 3,912,760 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,378,000 円

10

（株）歩設計

（株）協和設計事務所

大建設計（株）

（株）ダイナ建築設計

（有）ジ－ツ－プラン

（株）廣建築設備設計

（株）岐阜建築設備計画

（有）エ－ス設備設計

（有）シ－テック２１

5,500,000

8,000,000

8,200,000

8,300,000

10,000,000

11,000,000

72001127

72000296

72000295

72000310

72001186

72000323

72000294

72000459

72000552

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 7月26日

非該当



509,760 円
486,000 円
36,000 円

外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1433

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

物件調査再算定業務委託業務名
岐阜市前一色１丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 7月29日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）ユニオン

中央エンジニアリング（株）

（株）テイコク

（株）彰事務所

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

450,000

590,000

600,000

600,000

600,000

650,000

750,000

72000057

72000016

72000047

72001171

72001499

72000002

72000005

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 7月29日

非該当
非該当
非該当



4,510,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1435

資格者番号

建設コンサル－都市計画
予定価格

集約型都市構造推進検討業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月29日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

（株）テイコク

大建都市開発（株）

（株）興栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）国際開発コンサルタンツ 岐阜事務所

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

国際航業（株）岐阜営業所

パシフィックコンサルタンツ（株）岐阜事務
所

4,100,000

5,000,000

5,200,000

5,500,000

5,500,000

7,000,000

11,400,000

72001473

72000047

72000014

72000002

72000007

72001667

72000874

72001562

72001658

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月29日

410,000 円



611,280 円
486,000 円
36,000 円

外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1451

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

物件調査再算定業務委託業務名
岐阜市則武字孫九郎起地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 7月29日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）テイコク

（株）中部構造コンサルタント

（株）ユニオン

中央エンジニアリング（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）彰事務所

（株）メイホ－エンジニアリング

450,000

540,000

550,000

590,000

600,000

600,000

650,000

72000047

72000056

72000057

72000016

72000002

72001171

72001499

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 7月29日

非該当
非該当
非該当



13,006,400 円
12,210,000 円
1,110,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1442

資格者番号

建築設計業務
予定価格

東部クリーンセンター旧粗大ごみ処理施設解体整備工事設計業務委託業務名
岐阜市芥見６丁目３６８番地業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 7月31日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 8,823,550 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,459,200 円

10

司設計（株）

（株）パトス建築設計室

（株）山田建築事務所

（株）サニ－建築設計

（株）ダイナ建築設計

大建設計（株）

（株）デザインボックス

（株） 村山建築設計事務所

（株）金華建築事務所

11,100,000

11,370,000

12,920,000

12,970,000

16,400,000

18,500,000

20,000,000

72000290

72000293

72000312

72000297

72000310

72000295

72000423

72000321

72000327

落札

辞退

辞退

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 7月31日

非該当



10,261,900 円
7,997,000 円

727,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1329

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁定期点検業務委託（（4776）無名橋ほか４１橋）業務名
岐阜市鷺山地区ほか３地区業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 7月17日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 6,723,550 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,463,200 円

10

藤コンサル（株）岐阜事務所

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）ユニオン

（株）朝日土質設計コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

三井共同建設コンサルタント（株）岐阜営業
所

大日コンサルタント（株）

7,270,000

7,540,000

9,200,000

9,200,000

9,200,000

9,250,000

9,300,000

9,440,000

16,800,000

72001597

72000047

72000002

72000005

72000057

72000012

72000007

72001329

72000051

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 8月 2日

非該当



17,209,500 円
15,950,000 円
1,450,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1454

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁定期点検業務委託（千鳥橋ほか６橋）業務名
岐阜市長良古津ほか６地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 8月 9日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 11,321,900 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,516,000 円

10

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

（株）ユニオン

（株）三栄コンサルタント

（株）オオバ 岐阜営業所

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）エイト日本技術開発 岐阜事務所

大日コンサルタント（株）

14,500,000

16,000,000

16,500,000

16,600,000

16,800,000

16,800,000

17,000,000

17,000,000

17,000,000

18,500,000

72000007

72000016

72000012

72000047

72000002

72000057

72000005

72001462

72001499

72001513

72000051

落札

辞退
11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 8月 9日

非該当



5,362,500 円
4,675,000 円

425,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1456

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁耐震補強詳細設計業務委託（西女音橋）業務名
岐阜市今嶺１丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 8月 9日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 3,484,800 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,877,180 円

10

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

（株）間瀬コンサルタント 岐阜営業所

（株）日新ブリッジエンジニアリング

大同コンサルタンツ（株）

（株）朝日土質設計コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

（株）ユニオン

大日コンサルタント（株）

4,250,000

4,500,000

4,500,000

4,500,000

4,550,000

4,580,000

4,600,000

4,700,000

72000047

72000002

72000020

72001489

72000007

72000012

72000016

72000057

72000051

落札

辞退

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 8月 9日

非該当



3,844,800 円
2,430,000 円

180,000 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1478

資格者番号

補償コンサル－土地評価
予定価格

土地評価業務委託業務名
岐阜市大字椿洞字沖中ほか２地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 8月 9日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,780,000 円

10

地域総合コンサルタント（株）岐阜支店

（株） 水野総合鑑定

（株）新日 岐阜支店

（株）ランド・コンサルタント 技術センタ
－

（株）間瀬コンサルタント 岐阜営業所

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

（株）四門 岐阜支店

2,250,000

2,270,000

2,500,000

3,600,000

3,800,000

3,800,000

72000952

72000495

72000918

72000033

72000020

72001473

72001472

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 8月 9日

非該当
非該当



4,840,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1479

資格者番号

建設コンサル－都市計画
予定価格

岐阜市立地適正化計画に関するまちづくり基本調査業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年 8月 9日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

大建都市開発（株）

大同コンサルタンツ（株）

（株）三栄コンサルタント

（株）大建コンサルタント 岐阜支社

（株）オリエンタルコンサルタンツ 岐阜事
務所

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

4,400,000

4,950,000

6,200,000

6,200,000

6,500,000

7,000,000

7,000,000

8,800,000

8,900,000

72000874

72000047

72000002

72000014

72000007

72000005

72000008

72001052

72001473

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 8月 9日

440,000 円



27,797,000 円
19,250,000 円
1,750,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1418

資格者番号

建築設計業務
予定価格

高島屋南地区公共施設整備事業（健康・運動施設）実施設計業務委託業務名
岐阜市徹明通二丁目ほか３地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 7月31日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 17,291,500 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

19,347,600 円

10

（株）青島設計

（株）石本建築事務所 名古屋オフィス

（株）日総建 中部事務所

（株）山下設計 中部支社

（株）浦野設計 岐阜支社

（株） 東畑建築事務所 名古屋事務所

（株） 安井建築設計事務所 名古屋事務所

（株）日本設計 中部支社

（株）三菱地所設計 中部支店

（株）梓設計 中部支社

（株）横河建築設計事務所 名古屋事務所

17,500,000

25,000,000

25,000,000

25,270,000

28,000,000

29,000,000

72001485

72000350

72001769

72000370

72001133

72000356

72000118

72000337

72001039

72001293

72001730

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 8月16日

非該当



10,534,700 円
7,579,000 円

689,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1434

資格者番号

建設コンサル－廃棄物
予定価格

新ごみ焼却施設基本計画策定業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 7月31日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 6,848,203 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,618,981 円

10

（株）日建技術コンサルタント 岐阜営業所

（株）三水コンサルタント 岐阜事務所

国際航業（株）岐阜営業所

八千代エンジニヤリング（株）岐阜事務所

（株）建設技術研究所 岐阜事務所

中日本建設コンサルタント（株） 岐阜事務
所

日本水工設計（株）岐阜事務所

（株）エイト日本技術開発 岐阜事務所

日本工営（株） 岐阜営業所

6,890,000

6,900,000

8,950,000

9,900,000

12,000,000

13,000,000

15,500,000

23,800,000

72001260

72001289

72001562

72001256

72001131

72000042

72001053

72001513

72001086

落札

辞退

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 8月16日

非該当



12,778,700 円
11,330,000 円
1,030,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1452

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁定期点検業務委託（（４５４０）無名橋ほか５６橋）業務名
岐阜市木田地区ほか５地区業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 8月21日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 8,305,100 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,240,280 円

10

（株）メイホ－エンジニアリング

大同コンサルタンツ（株）

（株）ユニオン

（株）テイコク

中央エンジニアリング（株）

（株）日本インシ－ク 岐阜営業所

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

大日コンサルタント（株）

10,300,000

11,000,000

11,200,000

11,300,000

11,500,000

11,500,000

11,600,000

12,000,000

16,800,000

72001499

72000007

72000057

72000047

72000016

72001063

72000002

72000005

72000051

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 8月21日

非該当



12,182,500 円
11,000,000 円
1,000,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1453

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁定期点検業務委託（（５６３５）無名橋ほか５３橋）業務名
岐阜市城西地区ほか３地区業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 8月21日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 7,917,900 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,809,380 円

10

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）ユニオン

（株）三栄コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）テイコク

（株）メイホ－エンジニアリング

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

大日コンサルタント（株）

10,000,000

10,300,000

10,500,000

10,600,000

11,000,000

11,000,000

11,500,000

14,000,000

15,000,000

72000012

72000057

72000005

72000002

72000007

72000047

72001499

72001473

72000051

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 8月21日

非該当



15,154,700 円
13,640,000 円
1,240,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1483

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁定期点検業務委託（（５６３３）無名橋ほか６８橋）業務名
岐阜市島地区ほか４地区業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 8月21日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 9,849,400 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,958,460 円

10

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

（株）日新ブリッジエンジニアリング

（株）ユニオン

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）大増コンサルタンツ 岐阜支店

（株）メイホ－エンジニアリング

中央開発（株） 岐阜営業所

大日コンサルタント（株）

12,400,000

12,800,000

13,000,000

13,200,000

13,280,000

13,300,000

13,300,000

13,500,000

14,300,000

14,500,000

20,000,000

72000047

72000007

72001489

72000057

72000012

72000002

72000005

72001128

72001499

72001091

72000051

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 8月21日

非該当



2,697,358 円
2,475,000 円

225,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1508

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

岐阜南消防署解体工事に伴う建物事後調査業務委託業務名
岐阜市茜部大野１丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 8月21日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,226,072 円

10

（株）彰事務所

（株）ユニオン

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）テイコク

（株）メイホ－エンジニアリング

2,250,000

2,400,000

2,500,000

2,550,000

2,600,000

2,600,000

2,600,000

72001171

72000057

72000007

72000016

72000002

72000047

72001499

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 8月21日

非該当
非該当



9,828,500 円
9,020,000 円

820,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1504

資格者番号

建設コンサル－河川、砂防及び海岸・海洋
予定価格

水路機能保全計画策定業務委託業務名
岐阜市内一円業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 8月23日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 6,315,340 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,054,540 円

10

（株）大建コンサルタント 岐阜支社

（株）テイコク

（株）ユニオン

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）パスコ 岐阜支店

8,200,000

9,200,000

9,200,000

9,300,000

9,300,000

9,300,000

9,300,000

9,450,000

10,000,000

72000008

72000047

72000057

72000002

72000005

72000007

72000016

72000012

72000050

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 8月23日

非該当



2,563,000 円
2,310,000 円

210,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1548

資格者番号

建設コンサル－廃棄物
予定価格

岐阜羽島衛生施設組合し尿処理施設基幹的設備改良事業に伴う発注支援業務委託業務名
岐阜市境川５丁目１４７番地業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 8月28日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,165,000 円

10

（株）三水コンサルタント 岐阜事務所

中日本建設コンサルタント（株） 岐阜事務
所

（一財）岐阜県公衆衛生検査センタ－

日本水工設計（株）岐阜事務所

（株）エイト日本技術開発 岐阜事務所

応用地質（株）岐阜営業所

パシフィックコンサルタンツ（株）岐阜事務
所

2,100,000

3,500,000

5,000,000

6,000,000

6,500,000

72001289

72000042

72000818

72001053

72001513

72000052

72001658

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 8月28日

非該当
非該当



5,178,800 円
4,895,000 円

445,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1537

資格者番号

測量業務
予定価格

測量設計業務委託業務名
岐阜市曽我屋７丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 8月30日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 3,268,480 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,672,160 円

10

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）三栄コンサルタント

（株）テイコク

（株）中部構造コンサルタント

（株）ユニオン

（株）興栄コンサルタント

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

4,450,000

4,600,000

4,800,000

4,900,000

4,900,000

5,000,000

5,200,000

5,250,000

5,300,000

72000007

72000016

72000005

72000047

72000056

72000057

72000002

72000012

72001499

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 8月30日

非該当



5,535,200 円
5,280,000 円

480,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1558

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

防火水槽調査業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 8月30日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 3,649,950 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,025,600 円

10

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

（株）ユニオン

大同コンサルタンツ（株）

（株）テイコク

サンコ－コンサルタント （株） 岐阜営業
所

（株）オリエンタルコンサルタンツ 岐阜事
務所

大日コンサルタント（株）

4,800,000

4,980,000

5,000,000

5,200,000

5,500,000

5,500,000

6,700,000

6,800,000

72000002

72000005

72000016

72000057

72000007

72000047

72000929

72001052

72000051

落札

辞退

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 8月30日

非該当



2,295,700 円
2,145,000 円

195,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1620

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

物件調査業務委託（柳津１４号線ほか１路線）業務名
岐阜市柳津町上佐波西５丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月 2日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）中部構造コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）テイコク

1,950,000

2,000,000

2,080,000

2,100,000

2,150,000

2,150,000

2,300,000

72000007

72000016

72001499

72000056

72000002

72000005

72000047

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月 2日

非該当
非該当
非該当



5,934,500 円
5,610,000 円

510,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1570

資格者番号

建設コンサル－トンネル
予定価格

トンネル補修詳細設計業務委託業務名
岐阜市村山ほか５地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月 4日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 3,856,800 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,291,040 円

10

（株）テイコク

基礎地盤コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）興栄コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

セントラルコンサルタント（株）岐阜営業所

（株）オリエンタルコンサルタンツ 岐阜事
務所

サンコ－コンサルタント （株） 岐阜営業
所

大日本コンサルタント（株）岐阜営業所

大日コンサルタント（株）

5,100,000

5,200,000

5,700,000

6,600,000

6,800,000

7,000,000

9,800,000

9,800,000

10,300,000

72000047

72000973

72000002

72001499

72001285

72001052

72000929

72001218

72000051

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月 4日

非該当



9,574,400 円
8,800,000 円

800,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1578

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

道路照明灯点検業務委託業務名
岐阜市内一円業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月 4日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 6,248,500 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,949,080 円

10

（株）テイコク

（株）ユニオン

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）ト－ニチコンサルタント 岐阜事務所

中央エンジニアリング（株）

（株）オリエンタルコンサルタンツ 岐阜事
務所

大日コンサルタント（株）

8,000,000

8,100,000

8,300,000

8,600,000

8,700,000

8,700,000

8,800,000

12,000,000

19,500,000

72000047

72000057

72000005

72000007

72000002

72001396

72000016

72001052

72000051

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月 4日

非該当



13,483,800 円
11,880,000 円
1,080,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1569

資格者番号

建設コンサル－都市計画
予定価格

駐車場配置適正化区域等検討業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月 5日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 8,766,200 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,752,900 円

10

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）オオバ 岐阜営業所

（株）パスコ 岐阜支店

大日コンサルタント（株）

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

パシフィックコンサルタンツ（株）岐阜事務
所

10,800,000

11,100,000

11,500,000

11,500,000

12,300,000

16,600,000

25,200,000

32,000,000

72000047

72000002

72000007

72001462

72000050

72000051

72000874

72001473

72001658

落札

辞退

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月 5日

非該当



7,046,600 円
6,600,000 円

600,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1596

資格者番号

建設コンサル－河川、砂防及び海岸・海洋
予定価格

内水対策基本調査排水基本計画策定業務委託業務名
岐阜市旭見ケ池町ほか１０地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月 5日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 4,460,440 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,004,280 円

10

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）日本インシ－ク 岐阜営業所

（株）興栄コンサルタント

（株）ユニオン

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）テイコク

アジア航測（株）岐阜支店

6,000,000

6,500,000

6,500,000

6,700,000

6,700,000

6,750,000

6,800,000

7,500,000

14,000,000

72000007

72000016

72001063

72000002

72000057

72000012

72001499

72000047

72000038

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月 5日

非該当



6,182,000 円
5,720,000 円

520,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1559

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁定期点検業務委託（東屋敷橋ほか２２橋）業務名
岐阜市長森東地区ほか９地区業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月 6日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 4,018,150 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,470,560 円

10

（株）日新ブリッジエンジニアリング

中央エンジニアリング（株）

（株）ユニオン

大同コンサルタンツ（株）

（株）三栄コンサルタント

中部復建（株）岐阜支店

（株）テイコク

（株）メイホ－エンジニアリング

大日コンサルタント（株）

5,200,000

5,500,000

5,600,000

5,700,000

5,800,000

5,800,000

6,500,000

6,500,000

10,000,000

72001489

72000016

72000057

72000007

72000005

72000046

72000047

72001499

72000051

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月 6日

非該当



7,530,600 円
7,150,000 円

650,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1598

資格者番号

建設コンサル－河川、砂防及び海岸・海洋
予定価格

河川インフラ（樋門）長寿命化計画策定及び耐震性能照査業務委託業務名
岐阜市粟野西６丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月 6日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 4,901,880 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,444,340 円

10

大同コンサルタンツ（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）ユニオン

（株）三栄コンサルタント

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）ダイヤコンサルタント 岐阜事務所

明治コンサルタント（株） 岐阜営業所

サンコ－コンサルタント （株） 岐阜営業
所

（株）テイコク

6,500,000

7,200,000

7,200,000

7,250,000

7,250,000

7,300,000

7,300,000

7,700,000

8,000,000

72000007

72000002

72000057

72000005

72000012

72000023

72001801

72000929

72000047

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月 6日

非該当



576,400 円
528,000 円
48,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1655

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

物件補償調査再算定業務委託（その２）業務名
岐阜市大宮町１丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月 6日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）テイコク

中央エンジニアリング（株）

（株）興栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）中部構造コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）ユニオン

480,000

500,000

520,000

550,000

560,000

590,000

600,000

72000047

72000016

72000002

72000007

72000056

72000005

72000057

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月 6日

非該当
非該当
非該当



27,813,500 円
25,080,000 円
2,280,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1597

資格者番号

建設コンサル－河川、砂防及び海岸・海洋
予定価格

大江排水機場耐震性能照査業務委託業務名
岐阜市茶屋新田地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月 9日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 18,088,500 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

20,124,000 円

10

（株）オリエンタルコンサルタンツ 岐阜事
務所

基礎地盤コンサルタンツ（株）岐阜事務所

大同コンサルタンツ（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）テイコク

（株）ユニオン

サンコ－コンサルタント （株） 岐阜営業
所

大日コンサルタント（株）

日本工営（株） 岐阜事務所

（株）ニュ－ジェック 岐阜事務所

22,800,000

24,000,000

26,000,000

26,500,000

26,500,000

26,500,000

27,000,000

30,400,000

72001052

72000973

72000007

72000002

72000005

72000047

72000057

72000929

72000051

72001086

72001216

落札

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月 9日

非該当



7,569,100 円
6,358,000 円

578,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1599

資格者番号

建設コンサル－都市計画
予定価格

岐阜市緑の基本計画改定業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月 9日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 4,922,100 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,475,940 円

10

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

セントラルコンサルタント（株）岐阜営業所

（株）パスコ 岐阜支店

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

（株）オオバ 岐阜営業所

（株）興栄コンサルタント

大建都市開発（株）

5,780,000

6,000,000

6,700,000

7,090,000

8,500,000

8,800,000

8,800,000

8,900,000

9,000,000

72001473

72001285

72000050

72000874

72000047

72000007

72001462

72000002

72000014

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月 9日

非該当



1,784,200 円
1,749,000 円

159,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1619

資格者番号

建築設計業務
予定価格

一日市場可搬式ポンプ場防音工事設計業務委託業務名
岐阜市一日市場３丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月 9日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）歩設計

（株）河口設計

（株）パトス建築設計室

（株）葵建築設計事務所

（株）岐創設計

（有）シ－テック２１

（株）向井建築事務所

1,880,000

1,810,000

2,800,000

1,590,000
72001127

72001640

72000293

72000301

72000336

72000552

72000302

落札

辞退（２回目）

辞退

辞退

辞退

辞退

無効（２回目）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月 9日

非該当
非該当
非該当



3,688,300 円
3,080,000 円

280,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1665

資格者番号

建設コンサル－都市計画
予定価格

公園ストック再編事業業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月10日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,676,500 円

10

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）テイコク

大建都市開発（株）

（株）国際開発コンサルタンツ 岐阜事務所

（株）創建 岐阜支店

（株）ニュ－ジェック 岐阜事務所

大日コンサルタント（株）

2,800,000

4,500,000

5,000,000

7,000,000

10,000,000

13,500,000

72000874

72000047

72000014

72001667

72001083

72001216

72000051

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月10日

非該当
非該当



6,138,000 円
5,830,000 円

530,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1667

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

長森西小学校プール改築事業に伴う建物事後調査業務委託業務名
岐阜市北一色５丁目５番１号周辺業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月13日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 3,900,312 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,387,212 円

10

（株）ユニオン

中央エンジニアリング（株）

（株）大増コンサルタンツ 岐阜支店

（株）興栄コンサルタント

（株）間瀬コンサルタント 岐阜営業所

大同コンサルタンツ（株）

（株）テイコク

（株）三栄コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

5,300,000

5,500,000

5,600,000

5,700,000

5,700,000

5,750,000

5,800,000

5,850,000

6,000,000

72000057

72000016

72001128

72000002

72000020

72000007

72000047

72000005

72001499

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月13日

非該当



3,048,100 円
2,860,000 円

260,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1710

資格者番号

建設コンサル－河川、砂防及び海岸・海洋
予定価格

測量設計業務委託(雛倉排水路)業務名
岐阜市雛倉地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月17日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,385,500 円

10

中央エンジニアリング（株）

大同コンサルタンツ（株）

（株）ユニオン

（株）興栄コンサルタント

（株）テイコク

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）三栄コンサルタント

2,600,000

2,670,000

2,700,000

2,900,000

3,000,000

3,600,000

72000016

72000007

72000057

72000002

72000047

72001499

72000005

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月17日

非該当
非該当



927,300 円
880,000 円
80,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1721

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

工事前家屋調査業務委託（西出川左２号排水路）業務名
岐阜市下鵜飼地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月17日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

中央エンジニアリング（株）

大同コンサルタンツ（株）

（株）彰事務所

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）三栄コンサルタント

（株）テイコク

（株）ユニオン

800,000

850,000

850,000

850,000

900,000

900,000

900,000

72000016

72000007

72001171

72001499

72000005

72000047

72000057

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月17日

非該当
非該当
非該当



2,209,900 円
1,518,000 円

138,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1708

資格者番号

建築設計業務
予定価格

交人水防倉庫改築実施設計業務委託業務名
岐阜市大学北１丁目地先ほか業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月18日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）岡田設計

（株）歩設計

平野設計研究室

（株） 村山建築設計事務所

（株）河口設計

（有）ＴＡＥ設計室

（有）ユ－・アイ建築事務所

1,380,000

1,580,000

1,950,000

2,300,000

2,950,000

3,000,000

72001050

72001127

72000787

72000321

72001640

72000642

72000319

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月18日

非該当
非該当
非該当



2,200,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1743

資格者番号

その他建設コンサルタント等業務
予定価格

旧図等のスキャニングデータ作成業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年 9月19日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

（株）三栄コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

アジア航測（株）岐阜支店

基礎地盤コンサルタンツ（株）岐阜事務所

2,000,000

2,100,000

2,150,000

2,200,000

2,400,000

3,500,000

72000047

72000007

72000005

72000002

72001499

72000038

72000973

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 9月19日

200,000 円



23,768,800 円
21,450,000 円
1,950,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1731

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁長寿命化修繕計画策定業務委託業務名
岐阜市市内一円業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月27日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 15,448,850 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

17,188,340 円

10

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）ユニオン

（株）日新ブリッジエンジニアリング

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）エイト日本技術開発 岐阜事務所

大日コンサルタント（株）

大日本コンサルタント（株）岐阜営業所

（株）建設技術研究所 岐阜事務所

19,500,000

20,500,000

20,800,000

21,000,000

21,000,000

21,000,000

21,000,000

22,000,000

23,000,000

30,000,000

72000047

72000007

72000002

72000005

72000057

72001489

72001499

72001513

72000051

72001218

72001131

落札

辞退
11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月27日

非該当
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